[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.09.2024 г. № 544
 р.п. Бежаницы
О  награждении Почетной грамотой

Администрации Бежаницкого района  работников

образовательных организаций

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации района, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район», на основании ходатайств руководителей образовательных организаций, учитывая предложение комиссии по наградам при Администрации района от 16.09.2024 г. № 26, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Бежаницкого района за многолетний добросовестный труд в системе образования, вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с Днем учителя:

- Егорова Вадима Викторовича, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кудеверская средняя школа»;

- Курову Екатерину Евгеньевну, учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бежаницкая  средняя школа»;

- Кузьмину Регину Александровну, воспитателя детского сада «Ромашка» филиала  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Бежаницкий детский сад "Светлячок"»;

- Петрову Маргариту Викторовну, учителя начальных классов  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ашевская средняя школа»;

- Селезневу Надежду Васильевну, учителя биологии и химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснолученская основная школа»;

- Яковлеву Марию Александровну, руководителя физического воспитания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Бежаницкий детский сад "Светлячок"».

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций произвести премирование вышеуказанных работников согласно пункту 9 Положения о Почетной грамоте Администрации района, утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова
[image: image1]